4 ביולי, 2013

לכבוד

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק להעמקת גביית המסים והגברת האכיפה (תיקוני חקיקה והוראת שעה), התשע"ג-2013 - הערות האגודה לזכויות האזרח בישראל

האגודה לזכויות האזרח בישראל מתכבדת להעביר את הסתייגותה מתיקון החקיקה שבנדון, באופן בו תתאפשר גבייה מנישומים באמצעות עיקולי רכב במרחב הציבורי.

1. עד עתה, רשאויות רשויות גביית המס לבצע גבייה באמצעות עיקולי רכב אך ורק בחצרי הנישומים.